
4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
21/04/2024

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 21/04/2024 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 POMPEI Ludovica 2018 ARCA Vazzola 00:42.6
2 GIACOMAZZI Aurora 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.9
3 ROS Estelle 2018 ARCA Fontanafredda 00:38.2
4 CIORBA Emma Maria 2017 ARCA Fontanafredda 00:34.8
5 DAL BO' Azzurra 2018 ARCA Vazzola 00:35.2
6 RISTANI Alba 2018 ARCA Fontanafredda 00:39.5
7 MAZZOCCO Victoria 2018 ARCA Fontanafredda 00:42.3
8 MARCON Lucia 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.8

Serie n° 1
1 ZAGO Skyler 2017 ARCA Vazzola 00:33.8
2 GRIGOLIN Lucrezia Maria 2017 ARCA Vazzola 00:30.7
3 ZAVETTORI Alessia 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.6
4 BAZZO Silvia 2017 ARCA Vazzola 00:27.1
5 FABBRO Silvia 2017 ARCA Fontanafredda 00:28.6
6 VICO Chloe 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.7
7 LEI Greta 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.3
8 FARDIN Emma Carlotta 2017 ARCA Martellago 00:34.1

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/04/2024 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 FRACCARO Ines 2016 ARCA Martellago 01:40.0
3 SALAMON Leila 2016 ARCA Fontanafredda 01:40.0
4 CHINAZZI Nicole 2016 ARCA Vazzola 01:11.2
5 PERUZZETTO Nicole 2016 ARCA Vazzola 01:40.0
6 FRASSON Chiara 2016 ARCA Martellago 01:40.0
7 BESSEGA Asia 2016 ARCA Fontanafredda 01:40.0

Serie n° 1
1 VARASCHIN Alma 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.6
2 MARIOTTO Erica 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:07.7
3 DE NARDI Greta 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.7
4 VANIN Daphne 2016 ARCA Martellago 00:51.0
5 DE MARTIN Emma 2016 ARCA Fontanafredda 01:00.3
6 LORENZETTO Vittoria 2016 ARCA Vazzola 01:04.8
7 LO NIGRO Keyte 2015 ARCA Martellago 01:09.7
8 TOFFETTI Rachele 2016 ARCA Martellago 01:11.2
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
21/04/2024

Start List completa

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 21/04/2024 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 MARCON Lucia 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.3
4 POMPEI Ludovica 2018 ARCA Vazzola 00:45.0
5 GIACOMAZZI Aurora 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.0
6 RISTANI Alba 2018 ARCA Fontanafredda 00:48.5

Serie n° 2
1 GRIGOLIN Lucrezia Maria 2017 ARCA Vazzola 00:34.2
2 FARDIN Emma Carlotta 2017 ARCA Martellago 00:33.3
3 DAL BO' Azzurra 2018 ARCA Vazzola 00:32.0
4 VICO Chloe 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.7
5 ZAGO Skyler 2017 ARCA Vazzola 00:29.9
6 LISETTO Margherita 2017 ARCA Fontanafredda 00:32.9
7 LEI Greta 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:34.2
8 CIORBA Emma Maria 2017 ARCA Fontanafredda 00:43.0

Serie n° 1
1 VALT Nicole 2017 ARCA Martellago 00:27.9
2 ZUIN Daisy 2017 ARCA Martellago 00:25.6
3 BURIOLA Rebecca 2017 ARCA Fontanafredda 00:25.4
4 ZANIN Greta 2017 ARCA Vazzola 00:20.6
5 TONON Zaira 2017 ARCA Vazzola 00:24.4
6 BAZZO Silvia 2017 ARCA Vazzola 00:25.6
7 HASA Helena 2017 ARCA Fontanafredda 00:27.5
8 PICCIN Aurora 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.3

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/04/2024 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 VARASCHIN Alma 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:14.0
3 LORENZETTO Vittoria 2016 ARCA Vazzola 00:59.8
4 PRAGLIOLA Alessia 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:58.6
5 POLESEL Marta 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:59.0
6 PERUZZETTO Nicole 2016 ARCA Vazzola 01:09.2
7 CHINAZZI Nicole 2016 ARCA Vazzola 01:18.4

Serie n° 1
1 DA ROS Olivia 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.6
2 MARIOTTO Erica 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.1
3 FAVALESSA Alessia 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.2
4 PIOTTO Sofia 2015 ARCA Vazzola 00:45.1
5 SEGAT Altea 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.8
6 BISCONTIN Emma 2016 ARCA Fontanafredda 00:52.0
7 LINCETTO Lucrezia 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:54.3
8 NDIAYE Neva Hariette 2016 ARCA Fontanafredda 00:58.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
21/04/2024

Start List completa

25 Rana - Esordienti (P) F Domenica 21/04/2024 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 MAZZOCCO Victoria 2018 ARCA Fontanafredda 00:50.0
4 HASA Helena 2017 ARCA Fontanafredda 00:45.2
5 ROS Estelle 2018 ARCA Fontanafredda 00:50.0
6 LISETTO Margherita 2017 ARCA Fontanafredda 01:00.5

Serie n° 1
1 ZUIN Daisy 2017 ARCA Martellago 00:44.0
2 ZAVETTORI Alessia 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.7
3 TONON Zaira 2017 ARCA Vazzola 00:38.2
4 ZANIN Greta 2017 ARCA Vazzola 00:31.1
5 BURIOLA Rebecca 2017 ARCA Fontanafredda 00:37.2
6 FABBRO Silvia 2017 ARCA Fontanafredda 00:42.1
7 VALT Nicole 2017 ARCA Martellago 00:44.0
8 PICCIN Aurora 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.6

25 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/04/2024 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 BESSEGA Asia 2016 ARCA Fontanafredda 00:53.3
4 SALAMON Leila 2016 ARCA Fontanafredda 00:44.7
5 NDIAYE Neva Hariette 2016 ARCA Fontanafredda 00:45.3

Serie n° 1
1 DE NARDI Greta 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.1
2 DE MARTIN Emma 2016 ARCA Fontanafredda 00:32.0
3 LEGDAH Safaa 2015 ARCA Vazzola 00:31.0
4 PRAGLIOLA Alessia 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.0
5 PIZZATO Anna 2016 ARCA Vazzola 00:31.0
6 BISCONTIN Emma 2016 ARCA Fontanafredda 00:31.3
7 LINCETTO Lucrezia 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.6

100 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/04/2024 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 MICHIELETTO Alice 2014 ARCA Martellago 02:30.0
2 TOFFETTI Rachele 2016 ARCA Martellago 02:30.0
3 FRACCARO Ines 2016 ARCA Martellago 02:20.0
4 VANIN Daphne 2016 ARCA Martellago 02:15.0
5 DA ROS Olivia 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:18.0
6 POLESEL Marta 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:20.0
7 LO NIGRO Keyte 2015 ARCA Martellago 02:30.0
8 BUSETTO Nicole 2014 ARCA Martellago 02:30.0

Serie n° 1
1 LEGDAH Safaa 2015 ARCA Vazzola 02:10.0
2 PIZZATO Anna 2016 ARCA Vazzola 02:10.0
3 FAVALESSA Alessia 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:07.0
4 FORTI Gaia 2013 ARCA Martellago 01:57.0
5 SACCAROLA Anna 2013 ARCA Martellago 02:01.0
6 FRASSON Chiara 2016 ARCA Martellago 02:09.0
7 SEGAT Altea 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:10.0
8 PIOTTO Sofia 2015 ARCA Vazzola 02:10.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
21/04/2024

Start List completa

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/04/2024 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 VANIN, FARDIN, LO NIGRO, TOFFETTI  ARCA Martellago 01:40.0
4 BAZZO, ZANIN, PIZZATO, LEGDAH  ARCA Vazzola 01:35.0
5 FAVALESSA, ZAVETTORI, DA ROS, SEGAT  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.0
6 BISCONTIN, FABBRO, BURIOLA, DE MARTIN  ARCA Fontanafredda 01:40.0

25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 MOLMENTI Lorenzo 2017 ARCA Fontanafredda 00:56.9
3 VITIELLO Manuel 2017 ARCA Fontanafredda 00:46.5
4 DEAN Riccardo 2018 ARCA Fontanafredda 00:42.5
5 ABBASCIANO Luigi 2017 ARCA Martellago 00:43.7
6 PEA Lorenzo 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.7
7 PESCE MARIANI Antonio 2018 ARCA Fontanafredda 01:15.8

Serie n° 1
1 BUSETTO Tommaso 2017 ARCA Martellago 00:40.0
2 DAL COL Cesare 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.0
3 DONADEL Edoardo 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.1
4 POSSAMAI Mattia 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.7
5 MODOLO Gianmarco 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.3
6 SERAFIN Alessio 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.3
7 INTINI Valerio 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.4
8 FARESI Fabio 2017 ARCA Fontanafredda 00:41.8

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 ABBASCIANO Antonio 2015 ARCA Martellago 01:10.0
3 PIOTTO Andrea 2016 ARCA Vazzola 01:10.0
4 ZAGO Killian 2016 ARCA Vazzola 01:04.0
5 TULBURE Alessio 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:05.5
6 PAGNOSCIN Enea 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.0

Serie n° 3
1 BANDOLIN Aharon 2015 ARCA Fontanafredda 01:01.4
2 ASCIONE Mattia 2016 ARCA Martellago 01:00.0
3 BOSCOLO Leonardo 2015 ARCA Martellago 00:59.8
4 PIANCA SPINADIN Tobia 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:57.4
5 FILIPPI Arenui 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:58.3
6 NIERO Emanuele 2016 ARCA Martellago 01:00.0
7 DEI GRANDI Francesco 2015 ARCA Martellago 01:00.0
8 DASSIE Fiore Leo 2015 ARCA Vazzola 01:01.4

Serie n° 2
1 REATO Giovanni 2016 ARCA Martellago 00:57.0
2 STECCA Pavel 2015 ARCA Martellago 00:56.1
3 FLORIO Guglielmo 2015 ARCA Fontanafredda 00:54.9
4 FINOTELLO Lorenzo 2015 ARCA Martellago 00:52.8
5 BELTRAME Gabriele 2015 ARCA Martellago 00:54.8
6 STACCHINI Matteo 2015 ARCA Martellago 00:55.7
7 VITA Dennis Christian 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.2
8 DEI GRANDI Riccardo 2015 ARCA Martellago 00:57.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
21/04/2024

Start List completa

Serie n° 1
1 CIOPPA Marco 2015 ARCA Martellago 00:51.9
2 DAL CANTO Michael 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.8
3 MIALICH Pietro 2016 ARCA Martellago 00:50.0
4 CECCON Samuel 2015 ARCA Martellago 00:48.0
5 RIGO Alessandro 2015 ARCA Martellago 00:49.3
6 SOLESIN Mattia 2016 ARCA Martellago 00:50.0
7 VENDRAMIN Cristian 2015 ARCA Fontanafredda 00:51.7
8 KOKUJA Ardit 2015 ARCA Vazzola 00:52.6

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 FARESI Fabio 2017 ARCA Fontanafredda 00:50.0
4 PEA Lorenzo 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.0
5 MOLMENTI Lorenzo 2017 ARCA Fontanafredda 00:50.0

Serie n° 2
2 BUSETTO Tommaso 2017 ARCA Martellago 00:37.8
3 PASIAN Manuel 2017 ARCA Fontanafredda 00:36.6
4 CORAZZA Carlo 2017 ARCA Fontanafredda 00:35.7
5 POSSAMAI Mattia 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.6
6 VITIELLO Manuel 2017 ARCA Fontanafredda 00:36.7
7 PESCE MARIANI Antonio 2018 ARCA Fontanafredda 00:50.0

Serie n° 1
1 DONADEL Edoardo 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.5
2 DAL COL Cesare 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.9
3 MODOLO Gianmarco 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.0
4 BORTOLETTO Giulio 2017 ARCA Martellago 00:24.1
5 TIZIANEL Ludovico Antonio 2017 ARCA Fontanafredda 00:27.6
6 INTINI Valerio 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.5
7 CORAL Federico 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.2
8 DEAN Riccardo 2018 ARCA Fontanafredda 00:33.6

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 BRUGNERA Federico 2016 ARCA Vazzola 01:10.0
2 BANDOLIN Aharon 2015 ARCA Fontanafredda 01:04.5
3 PAGNOSCIN Enea 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.8
4 BOSCOLO Leonardo 2015 ARCA Martellago 00:58.2
5 STELLA Andrea 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.6
6 ZAGO Killian 2016 ARCA Vazzola 01:02.0
7 FILIPPI Arenui 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:07.9
8 PIOTTO Andrea 2016 ARCA Vazzola 01:36.5

Serie n° 2
1 VITA Dennis Christian 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:54.2
2 DASSIE Fiore Leo 2015 ARCA Vazzola 00:50.3
3 BALDASSAR Ethan 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.8
4 ORTOLAN Nicola 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.0
5 SCOBIOALA Arsenie 2016 ARCA Vazzola 00:48.1
6 BORTOLATO Danny 2016 ARCA Martellago 00:49.4
7 PICCIN Ettore 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:51.5
8 TULBURE Alessio 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:54.6
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
21/04/2024

Start List completa

Serie n° 1
1 CAPASSO Francesco 2015 ARCA Fontanafredda 00:46.5
2 SARTOR Matyas 2016 ARCA Vazzola 00:45.3
3 PAGOT Elia 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.9
4 GARDENAL Mattia 2015 ARCA Vazzola 00:39.7
5 VITA Alexandru Vivian 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.0
6 CORDENONS Riccardo 2015 ARCA Fontanafredda 00:43.9
7 PESSOTTO Enea 2015 ARCA Vazzola 00:46.0
8 KOKUJA Ardit 2015 ARCA Vazzola 00:46.8

25 Rana - Esordienti (P) M Domenica 21/04/2024 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 BORTOLETTO Giulio 2017 ARCA Martellago 00:50.0
3 TIZIANEL Ludovico Antonio 2017 ARCA Fontanafredda 00:45.4
4 CORAL Federico 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.2
5 SERAFIN Alessio 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.0
6 CORAZZA Carlo 2017 ARCA Fontanafredda 00:50.0
7 PASIAN Manuel 2017 ARCA Fontanafredda 00:58.8

25 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 NIERO Emanuele 2016 ARCA Martellago 00:42.6
4 BORTOLATO Danny 2016 ARCA Martellago 00:36.9
5 FLORIO Guglielmo 2015 ARCA Fontanafredda 00:39.0
6 BRUGNERA Federico 2016 ARCA Vazzola 00:50.0

Serie n° 1
1 DEI GRANDI Riccardo 2015 ARCA Martellago 00:29.6
2 SCOBIOALA Arsenie 2016 ARCA Vazzola 00:29.0
3 CORDENONS Riccardo 2015 ARCA Fontanafredda 00:27.4
4 CALDINI Tommaso 2015 ARCA Vazzola 00:26.2
5 DEI GRANDI Francesco 2015 ARCA Martellago 00:27.3
6 STELLA Andrea 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.7
7 VENDRAMIN Cristian 2015 ARCA Fontanafredda 00:29.5
8 CAPASSO Francesco 2015 ARCA Fontanafredda 00:31.0

100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 ASCIONE Mattia 2016 ARCA Martellago 02:20.0
2 PICCIN Ettore 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:10.0
3 BALDASSAR Ethan 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:06.0
4 STECCA Pavel 2015 ARCA Martellago 02:05.0
5 CERBARI David 2014 ARCA Martellago 02:05.0
6 PIANCA SPINADIN Tobia 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:08.0
7 ORTOLAN Nicola 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:20.0
8 ABBASCIANO Antonio 2015 ARCA Martellago 02:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
21/04/2024

Start List completa

Serie n° 2
1 SARTOR Matyas 2016 ARCA Vazzola 02:04.0
2 BELTRAME Gabriele 2015 ARCA Martellago 02:00.0
3 RIGO Alessandro 2015 ARCA Martellago 02:00.0
4 FINOTELLO Lorenzo 2015 ARCA Martellago 01:57.0
5 MIALICH Pietro 2016 ARCA Martellago 02:00.0
6 STACCHINI Matteo 2015 ARCA Martellago 02:00.0
7 DAL CANTO Michael 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:01.0
8 REATO Giovanni 2016 ARCA Martellago 02:05.0

Serie n° 1
1 PAGOT Elia 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:56.0
2 SOLESIN Mattia 2016 ARCA Martellago 01:55.0
3 PESSOTTO Enea 2015 ARCA Vazzola 01:52.0
4 GARDENAL Mattia 2015 ARCA Vazzola 01:50.0
5 CECCON Samuel 2015 ARCA Martellago 01:50.0
6 VITA Alexandru Vivian 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:53.0
7 CIOPPA Marco 2015 ARCA Martellago 01:55.0
8 CALDINI Tommaso 2015 ARCA Vazzola 01:57.0

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 CORDENONS, FLORIO, VENDRAMIN, CAPASSO  ARCA Fontanafredda 01:30.0
4 PAGOT, ORTOLAN, PIANCA SPINADIN, DAL CANTO NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.0
5 SARTOR, CALDINI, PESSOTTO, GARDENAL  ARCA Vazzola 01:30.0
6 ABBASCIANO, DEI GRANDI, BORTOLATO, BOSCOLO ARCA Martellago 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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